2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 июня 2019 года                                     	                                                  № 107
	пгт. Кондинское

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
городского поселения Кондинское
от 25 сентября 2017 года № 149 «О конкурсном
отборе проектов «Народный бюджет»
в городском поселении Кондинское»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 25 сентября 2017 года № 149 «О конкурсном отборе проектов «Народный бюджет» в городском поселении Кондинское» следующие изменения:
 1.1. В приложении 1 «Положение о проведении конкурсного отбора проектов «Народный бюджет» в городском поселении Кондинское» пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Стоимость проекта не ограничена, размер средств из бюджета городского поселения Кондинское для софинанасирования проектов определяется распоряжением администрации городского поселения Кондинское о проведении конкурсного отбора проектов «Народный бюджет».».
1.2. В приложении 2 «Порядок проведения конкурсного отбора проектов «Народный бюджет» комиссией городского поселения Кондинское:
1.2.1. Подпункт 2.1.3. пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.1.3. Не позднее 5 рабочих дней, с момента подписания распоряжения администрации городского поселения Кондинское о проведении конкурсного отбора проектов «Народный бюджет», готовит извещение о проведении конкурсного отбора и размещает его на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.».
1.2.2. Пункт 2.4. раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.4. Окончание срока подачи заявок на конкурсный отбор проектов
на предоставление субсидии определяется распоряжением администрации городского поселения Кондинское о проведении конкурсного отбора проектов «Народный бюджет».».

1.3. В приложении 3 «Состав конкурсной комиссии по отбору проектов «Народный бюджет» городского поселения Кондинское» дополнить представителями жителей городского поселения Кондинское (по согласованию).
2. Настоящее постановление   опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                       	С.А.Дерябин

[bookmark: _GoBack]